



13th November, 2019

The Secretary,
National Stock Exchange Ltd.
Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E).
Mumbai - 400 051

The Secretary,
The BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001.

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Limited,
7, Lyons Range,
Kolkata-700001

Dear Sirs,

### **Sub: Newspaper Publication**

Please find enclosed herewith the copy of newspaper publications regarding Notice of Record Date for the purpose of ascertaining the names of the members who will be entitled to receive the Interim Dividend as declared by the Board at its meeting held on 6th November, 2019 in the following newspapers on Wednesday, 13th November, 2019:

- 1. Business Standard (National Daily Newspaper)
- 2. Ei Samay (Regional Daily Newspaper)

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Emami Limited,

A.K. Joshi

Company Secretary & VP-Legal

### Business Standard KOLKATA | WEDNESDAY, 13 NOVEMBER 2019



## emami limited

CIN: L63993WB1983PLC036030

Regd. Office: Emami Tower, 687, Anandapur, E.M. Bypass, Kolkata 700107, West Bengal Phone No.+91 33 66136264, tele fax: 91 33 6613 6600

Website: www.emamiltd.in.e-mail: investors@emamigroup.com

#### NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has fixed Friday, 15th November, 2019 as Record Date for the purpose of ascertaining the names of the members who will be entitled to receive the Interim Dividend as declared by the Board at its meeting held on 6th November, 2019 @ Rs.2/- per share i.e. 200% on equity shares of Re 1/- each fully paid up.

The interim dividend will be paid to those shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members of the Company as on Friday, 15th November, 2019. In respect of shares held in demat form, the dividend will be paid to the Beneficial Owners, whose names appear in the statement of beneficial ownership as furnished by National Security Depository Ltd & Central Depository Services (India) Ltd. as on the close of the business hours of 15th November, 2019.

By order of the Board For Emami Limited

Place: Kolkata Date: 11th November, 2019 A. K. Joshi Company Secretary & VP-Legal

এই সময় কলকাতা বুধবার ১৩ নভেম্বর ২০১৯

# emami limite

সিআইএন ঃ L63993WB1983PLC036030 রেজি অফিস ঃ ইমামি টাওয়ার, ৬৮৭, আনন্দপুর, ই এম বাইপাস, কলকাতা -৭০০১০৭, পশ্চিমবঙ্গ ফোন নং +৯১ ৩৩ ৬৬১৩৬২৬৪, টেলি ফাাক্স ঃ ৯১ ৩৩ ৬৬১৩ ৬৬০০ ওয়েবসাইট ঃ www.emamiltd.in. ই-মেল ঃ investors@emamigroup.com

#### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারক্ষ্ণ জানানো হচ্ছে যে কোম্পানিজ আন্ত্রই, ২০১৩, র ধারা ৯১, কোম্পানিজ কলস, ২০১৪ র রুল ১০ (ম্যানেজমেন্ট আ্যান্ড আ্যাডিমিনিস্ট্রেশন) এবং সেবি রেগুলেশন, ২০১৫ র রেগুলেশন ৪২ (লিস্টিং অবলিগোশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) অনুসারে কোম্পানি ১৫ই নভেম্বর, ২০১৯, গুব্রুবার কে রেকর্ড ডেট রূপে ধার্য করেছেন সদস্যাগণের নামসমূহ সুনির্ধারণের জন্য যা বার্ড কর্তৃক ঘোষিত হয়েছে এরই সভা যেটি অনুষ্ঠিত হয়েছে ৬ই নভেম্বর, ২০১৯ তারিখে @ ২/- টাকা প্রতি শেরার যেটি হল ইকুইটি শেয়ারসমূহের ১/- টাকার ২০০% প্রতিক্রের যেটি দেওয়া হবে। অন্তব্যক্তিকালীন লভ্যাংশ প্রদান করা হবে কোম্পানির সেই শেয়ারহেলিডারগণকে যাদের নামসমূহ । কোম্পানির সদস্যাগণের রেজিস্টারে প্রকাশিত হবে উক্ত ১৫ই নভেম্বর, ২০১৯, তারিখে গুব্রুবার শেয়ারসমূহের নিরিখে যেগুলি ডিম্যাটি কর্মে রয়েছে তার লভ্যাংশ প্রদান করা হবে রেনিফিসিয়াল ওনারসক্রে যাদের নাম বেনিফিসিয়াল ওনারসিপের বিবৃত্তিতে উল্লেখিত থাকরে যেটি সঞ্ছিত হবে ন্যাশনাল সিকিউরিটি ডিপোজিটরি লি অ্যান্ড সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসের (যেটি ক্রিক্তর্য বরুর হওয়া ব্যবসায়িক মুর্ভুর্ত অনুসারে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

স্থান ঃ কলকাতা

তারিখ ঃ ১১ই নভেম্বর, ২০১৯

ইমামি লিমিটেডের পক্ষে এ. কে. যোশী কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড ভিপি-লিগাল

đja